
REALSTAV MB, spol. s r.o. Mladá Boleslav

Zópis č.7
z kontrolního dne

Akce : ,' ,oRekonstrukce Riegrova náměstí v Semitech _ Ir.etapa,o

Datum : ' I7.5.20t0

Místo konríní: Riegrovo náměstí Semily

Přítomni: viz. prezenční listina

Předmět iednání:
Předmětem jedntání byla kontrola plnění úkolů z minulých kontrolních dnů, upřesnění

projektové dokumentace a projednání a upřesnění postupů prací do příštího kontrolního dne.

Kontrola starý,ch úkolů a upřesnění:

1.7. Projektant zjistímožnost zásahu stavebními pracemi do ostrůvku u kruhové křiŽovatky.
Z : ATELIER 4
T : I2.4.20I0 _ navíc prověřit možnost zásahu do

lyrovnávací zídky
_ trvá !!!!

3.4. Zhotovitelve spolupráci s investorem zajístísmlouvu o pronájmu pozemlcu vyrŽívaných
zhotovitelem jako deponie materiálu.
Z : STAVBY a.s.' město Semily
T :26.4'2010 - probftá

3'5. Zhotovitel zajistí evidenci mobiliaře a dopravních značek předaných Technickým sluŽbám
města Semily.
Z : STAVBY a.s.
T :26.4.2010 _ zhotovitel přepošle investorovi a TDI

_ splněno, vypustit ze zápisu

4.3. ProjektarÍ zajístí náwh řešení dispozice chodníku před drogerií.
Z: ATELIER 4
T : 3.5.2010 - trvá,zaslat elektronicky invěstorovi, zhotoviteli

a TDI
- splněno, vypustit ze zápisu :.,,.

4.4. Upřesnění materiálů dlaŽeb a obrub :

- pojízdná část - šedážula, kostka malá8l|l zlokality Příbram, skladbb krouŽková
- parkovací stání _ šedážula, kostka malá8lI1 z lokality Fříbranr, skladba vlill<ová -

zhotovitelem předloŽen vzorek k odsouhlasení, bude upřesněno na příštím '
kontrolním dnu - splněno, odsouhlasen vzorek s jemnozrnnější strukturou

- lemoviíní parkoviště _ materiál liberecká žula, š.150' dl.250,,v.80mrh, podélná linie bude
uloženadobetonovéholože '-J j'' 

"' '



- lemování ze|enýchploch _ materiál šedá žula Íezanét z lokality Příbram, š.80mm, nášlap
min.6Omm

_ pochozí plochy - štípaná mozaika v odstínu dle stávajících p1och l.etapy - odsouhlasen
materiál libtlrecká ža|a_ dle předaných vzorků

- na zeleném ostrůvku budou pouŽity stejné materiály jako jsou stávající
Materiály odsouhlaseny proj ektantem a investorem.
Z : STAVBY a.s.
T:vrámcistavby -probftá

:

4.5. Projektant p0 konzultaci s geologem p.Ridkosilem upřesní mateúály,které budou pouŽity na
záďIažbu geoparku.
Z : ATELIER 4
T : 10.5.2010 _ proběhlo jednání, bylo vybráno 7 vzorků materiálů

+3záůožní
- druhy a umístění použifých materiálů projektant
vyspecifikuje v projektové dokumentaci - trvá

4.7. Zhatovitel předloží investorovi k odsouhlasení materiálýplní zábradLí (materiál kompozit)'
Z : STAVBY a.s., SIACITY s.r.o.
T : 3.5.2010 - předložen vzorek, investorem odsouhlasen

_ splněno, lypustit ze zápisu

4.8. Upřesnění dodávaného mobiliaře :

- lavičky SLA 03 _ změna!!! - investor odsouhlasí typ na příštím kontrolním dnu -
odsouhlasenon design lavičlry bez opěradla musí být stejný jako u lavičky s opěradlem
pouŽi!ý dřevěný materiál (exotické nebo smrkové dřevo) bude investorem
upřesněn na příštím kontrolním dnu - investor požaduje použití exotického dřeva

- zahtazovací sloupky D-Zv 01 - odsouhlaseno investorem - splněno

- odpadkové koše - budou investorem odsouhlaseny po předložení vzorku - twá, předložit
technický list

Z : SIACITY s.r.o', město Semily
T : 3.5.2010

5.1. lnvestor upřesní řešení vodovodu v ulici J.Hory.
Z: město Semily
T:10.5.2010 -probíhá

5.3. vČP řeší ýměnu zkorodovaného plynovodu v prostoru probíhající I'etapy stavby.
Z:YČP,město Semily
T: 10.5.2010 - probíhá, předpokládaný termín zahájeníve

20.fýdnu
- probíhá realizace 

' '.,,.- ' :

5.4. Zhotovitel prověří moŽnost napojení svodu u drogerie. "'i
Z: STAVBY a.s.
T : 10.5.2010 - truá ''' ''' ' ""',_,.,'



6.1. Zbotovitel zajistí po dobu stavebních prací v ulici J.Hory prujezdnost dle poŽadavků investora.
Investor předá zhotoviteli termínovou listinu pořádaných akcí.
Z : STAVBY a.s., město Semily
T : v rámci ak_ce _ investor upřesnil termín akcí - každý pátek od2.7.

do 25.8.2010 od 15,00 hodin

6.2' Projektant upřesní umístění uličních vpustí v ulici J.Hory.
Z : ATELIER 4
T:I7.5.2aI0 -trvát

6.4. Investor upřesní odstín nátěru sloupů veřejného osvětlení.
Z:město Semily
T:I7.5.20I0 -twá

6.5. Předpokládaný postup prací do příštího kontrolního dne :

- realizace vodovodu akanalizace - probíhár19.5.2010 bude přepojen vodovod
- přeložkaplynu - probíhá
- konstrukční vrstvy komunikace - trvát
Z
T

6.6. Příští
Z
T

STAVBY a.s.
17.s.20rc

kontrolní den se uskuteční dne 17.5.2010 od 13'00 hodin Se sr.Vem na místě stavby.
všichni
17.5.2010

- viz. ntže, vypustit ze zápisu

- splněno, vypustit ze zápisu

Trvalé a dlouhodobé úkolv:

2.2. Zhotovitel zajistí požadavek investora stavby a stavební firmy BAK na zaďláŽdéníplochy před
kinem v termínu od 15.9.2010 do 30.9.2010.
Z : STAVBY a.s.
T: 15. -30.9.2014

4.l. Znaky pro postiŽené na parkovacích stáních budou rydlážděny bílým mÍamorem (lokalita
Lazně Bohdaneč). odsouhlaseno investorem a projektantem. Zhotovítel zajistirealizacl
Z : STAVBY a.s.
T : v rámci stavby, přemístit do dlouhodobých úkolů

4.6. Investor odsouh]asilmateriál nazábraďÍí před Albertem. Bude potlžit materiál hliník dodavatele
SIACITY S.r.o., dodavatel garantuje zárvku2}Iď. Garanci zapracovat v rámci přejímky díla
do ostatních ujednaní.
Z : STAVBY a.s., REALSTAV MB
T : v rámci stavby

Nové úkolv a upřesnění :
':

I.I.Kbodu 6.1. minulého zápisu : .:

Zhotovitel předloŽí podrobný harmonogtam prací v ulici J.Hory'
Z : STAVBY a.s.
T:24.5.2010 , .



7.2.Prcjektant upřesní vzor skladby dlažby v ulici J.Hory. Investor navrhuje vzorovou skladbu
BEST _ MOZAIK, BEST _ KARO.
Z: ATELIER 4
T : 245.20fi-

7.3. Projektant upřesní zádIažbupřed drogerií. Investor nawhuje sjednotit zádlažbu s protější
stranou (KL 02).
Z : ATELIER 4
T:24.5.2010"

7'4. Investor navrhuje prověřit možnost zakončení zídky rampy před Albertem parapetní deskou od
výrobce Klinker zěměnou za nawhovanou parapetní desku Žulovou. Pochozí plochu
nawhuj e z mtazuv zdorné dlažby.
Z : ATELIER 4
T:24.5.2010

7.5. Dořešit realizacikana|izač,rnch šachet v ulici J.Hory.
T : A512010

7.6. Předpokládaný postup prací do příštího kontrolního dne :

- realizace vodovodu akanalizace
- přeložka plynu
- konstrukční wstvy komunikace
Z
T

7.7.PŤiští
Z
T

STAVBY a.s.
17.5.2Úrc

kontrolní den se uskuteční dne24.5.2010 od
všichni
24.5.2010

L3'00 hodin se Srazem na místě stavby'

Zapsal: PavelProkoriít- REALSTAV MB, spol. s r.o.
.,{

.. ,á (. '\,

n\ z,t1Y
ti iLl ......r'^! ,y

?n,q"r'

{-)
r\,\

l.- 1
!.'e/ 

J

j

!


